
 

 

Smlouva o dílo: 1/2022/421 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb„ občanský zákoník, v platném znění 

Zhotovitel: 
OKNA TRIOGAS s.r.o 

Poláškova 32 , 757 01 Valašské Meziříčí 

IČO:27788423, DIČ CZ27788423 

zapsána v OR u KS v Ostravě, oddíl C , vložka 29705 Číslo účtu:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Zastoupena:Radkem Grygaříkem-Jednatel 

Objednatel: 
Krajská nemocnice T.Bati, a.s. 
Havlíčkovo nábřeží 600 
Zlín 
762 75 
IČO: 27661989 
DIČ: CZ27661989 
zapsána v OR u KS v Brně, oddíl B, vložka 4437 
Předseda představenstva: Ing. Jan Hrdý, tel. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Člen představenstva pro oblast ekonomickou: Ing. Martin Déva, tel. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Provozně technický náměstek: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

I. Předmět smlouvy jsou výrobky a služby objednané objednavatelem, které jsou v cenové nabídce specifikovány 

a naceněny. 

Tím se rozumí: 

• montáž nových oken zahrnuje : usazení a vyvážení oken, zakotvení do ostění a zapěnění izolační PUR pěnou. 

• zednické zapravení oken z vnitřní strany - oprava ostění zahrnuje:ořezání pěny, usazení parapetů, zednické zapravení oken 

• likvidace původních oken zahrnuje:odvoz původních oken a hrubé suti. 

• montáž doplňků zahrnuje: montáž žaluzií, sítí. 

Technické provedení: 

S tvarovým a technickým provedením výrobku byl objednavatel seznámen a toto provedení mu bylo vysvětleno. Podpisem smlouvy objednavatel potvrzuje 

a souhlasí. Zároveň bere na vědomí, že po zadání výrobku do výroby již nelze změnit parametry výrobků, pouze objednat nové. 

V případě, že součástí smlouvy nejsou vnější parapety a objednatel požaduje zachování původních parapetů, zhotovitel neručí za těsnost a vzhled spoje. 

Dílo je popsáno v cenové nabídce 1/2022/421, která tvoří nedílnou součást smlouvy jako její příloha. 

II. Cena a platební podmínky 

Cena předmětu smlouvy, specifikovaného v článku l.smlouvy, je stanovena dohodou dle rozpočtu: 
Cena výrobků (okna profil pasiv 7, tři těsnění, barva bílá/šedá AP34, trojsklo) 276 218 CZK 

Dřevotřísková parapetní deska bílá 11 368 CZK 

Parapet pozink 0,7 mm nos 40 mm 6 976 CZK 
Montáž oken 14 933 CZK 

Zednické práce - oprava ostění z vnitřní strany 42 999 CZK 

Likvidace starých výplní 3 500 CZK 

Doprava 6 060 CZK 
Manipulace - přesun hmot, nadrozměr 10 000 CZK 

Demontáž oken 12 750 CZK 

parapetní mřížky k pozicím 2,3,5,6,7,8,9,10 5 500 CZK 

Celková cena bez DPH je cenou smluvní a činí 390 303 CZK 

DPH 21% 0CZK 

K úhradě celkem s DPH 390 303 CZK 
klasifikace produkce CZ-CPA 43.32.10 
Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého bylo plnění uskutečněno dle § 92 a, zákona o DPH. 

Místo realizace: 

Zlín 

Datum montáže: 

18.07.2022 - 20.7.2022 



 

 

Cena je pevná a neměnná, k cenovému navýšení lze přistoupit po dohodě s objednatelem, a to pouze v případě stavebních závad u 

původní stavby zjištěných při demontáži oken. 

Objednatel uhradí částku ve výši 130 000 CZK převodem na účet společnosti OKNA TRIOGAS s.r.o. podle zálohové faktury vydané zhotovitelem, do 3 

dnů od zaslání na email. Po úhradě zálohové platby vystaví zhotovitel daňový doklad k přijaté platbě . V případě pozdní úhrady této zálohy nemusí být 

dodržen smluvený termín montáže specifikovaného v článku lll.této smlouvy. 

Po převzetí díla, tj. podepsání předávacího protokolu, bude vystavena konečná faktura - daňový doklad se splatností do 30 dnů po doručení faktury do 

KNTB, a.s.. V tomto daňovém dokladu bude odečtena zaplacená záloha. V případě prodlení s úhradou je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli úrok z 

prodlení ve výší 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

III. Místo plnění, termíny 

Zhotovitel a objednatel se společně dohodli na termínu ukončení a předání díla v termínu: 17.07.2022 - 20.7.2022 Místo konání montáže: Zlín, Krajská 

nemocnice T.Bati, a.s., Havlíčkovo nábřeží 600, Budova č. 25/4.NP JIP 

V případě prodlení s termínem dodání díla je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli slevu ve výši 0,1 % z nedodané ceny díla bez DPH za každý 

den prodlení. Pokud po dokončení díla budou shledány nedostatky, je zhotovitel povinen tyto nedostatky neprodleně odstranit. Pokud po dokončení díla 

nejsou shledány na díle zjevné závady a dílo je provedeno v souladu s touto smlouvou, podepíše objednatel předávací protokol, čímž je splněn předmět 

smlouvy dle čl.l. Objednatel bere na vědomí, že podpisem předávacího protokolu potvrzuje, že dílo bylo předáno bez vad a v souladu se smlouvou a nemůže 

tedy později uplatnit práva z odpovědnosti za vady, které byly zjevné již při předání díla, Touto smlouvou je dohodnuta výhrada vlastnictví díla, kdy předmět 

díla je až do úplného zaplacení dohodnuté ceny vlastnictvím dodavatele. 

IV. Povinnosti objednavatele 

Objednatel je povinen umožnit přístup do objektu, na kterém je dílo prováděno a to v dohodnutém termínu. Zajistit volný přístup k stavebním otvorům ( 

oknům ), provede veškeré úkony proti poškození interiéru v důsledku manipulace a znečištění ( zejména zakrytí podlah, odklizení prostoru alespoň 1.5 m 

od okna, odklizení či důsledné zakrytí nábytku a předmětů, které se můžou v důsledku prašnosti poškodit). 

V. Povinnosti zhotovitele 

Zhotovitel se zavazuje při zhotovení díla postupovat tak, aby nepoškodil objekt, na kterém bude dílo realizováno. 

Vl.Záruky 

Zhotovitel poskytuje záruku 10 let: 

- na stálobarevnost PVC profilů 

- na fyzikální vlastnosti PVC profilů 

Zhotovitel poskytuje záruku 2 roky : 

- na stálost fyzikálních vlastností skla, na kování, na montáž, zednické práce, a příslušenství oken (venkovní a vnitřní parapety, okenní a dveřní kliky, 

stavěče, zavírače, dveřní výplně, žaluzie, sítě a rolety apod.) 

VII. Obecné ustanovení 

Veškeré změny budou navzájem odsouhlaseny a písemně potvrzeny oběma zúčastněnými stranami. Veškerá ustanovení se řídí občanským zákoníkem a 

obecně platnými právními předpisy.Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá strana obdrží jedno vyhotovení.Smlouva je platná podpisem 

smluvních stran a účinná od okamžiku úhrady zálohy stanovené v této smlouvě. 

Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb. Uveřejnění zajistí objednatel. 

Zpracování osobních údajů probíhá v souladu se směrnicí GDPR a Zásadami pro zpracování osobních údajů, vydanými zhotovitelem? S



 

 

těmito zásadami byl objednatel seznámen. 

Objednatel výslovně prohlašuji, že se s touto smlouvou podrobně seznámil, přečetl si ji, jejímu obsahu porozuměl a na důkaz toho připojuje svůj podpis. 

Příloha: Cenová nabídka 1/2022/421 ze dne 7.6.2022 

Ve Valašském Meziříčí dne :09.06.2022 

objednatel: 

 

 

zhotovitel: 



 

 

 

  

CENOVÁ NABÍDKA 

Okna Triogas s.r.o. 

Křižná 184 

757 01 Valašské Meziříčí 

Tel.: 775 100 170 - příjem zakázek,cenové nabídky Tel: 775 100 

168 - servisní technik: vyměřování, seřízení oken e-mail: 

triogas@triogas.cz 

Odběratel: 

Baťova nemocnice Zlín 

Tel.:xxxxxxxxxxxx 
emailxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

VÁS OBCHODNÍ ZÁSTUPCE PRO TUTO ZAKAZKU 
Kamila Bartunčíková, T: 778446844, email: nabidkyl@triogas.cz  

Vážený zákazníku, dovolujeme si Vám předložit cenovou nabídku na kvalitní plastová okna (dveře). 

Použitý profil - PASIV LINE 

- špičková tepelná a zvuková izolace ( zasklíváme s trojsklem Ug=0.5) 

- SEDM komor 
- třída A podle ČSN EN 12608. Tloušťka obvodových stěn profilu 3 mm. 

- stavební hlobubka rámu 81 mm 

- stavební hloubka křídla 81 mm 

- TŘI dorazová těsnění- dokonalá tepelná a zvuková izolace v těsnící spáře okna. 

- masivní pozinkovaná výztuha po obvodu celého rámu i křídla. 

- vhodné pro nízkoenergetické a pasivní domy 
- Uw 0,74 

Kování v oknech 

okna v nabídce jsou osazena celoobvodovým kováním. Kování je pohyblivou, značně namáhanou součástí 

okna a proto je jeho kvalita pro fungování a dlouhou životnost okna zásadní. 

- bezpečnostní IS čepy, polohovací pojistka - zabraňující svěšování křídla 

- mikroventilace na všech OS (otvíravosklopných) křídlech 

- seříditelné ve všech směrech včetně přítlaku 

- celokovové kování bez plastových dílů 

Zasklení - izolační skla plněná argonem Ug= 0.5 W/m2l< trojskla, zakázkově i čtyřskla) 

Záruky - nadstandardní záruka na profil 10 let, na kování a funkčnost 5 let, seřízení zdarma. (Garanční 

kontrola) 

Naše okna jsou certifikována (CSI Zlín) 

Zaměření je zdarma. Zaměření lze objednat telefonicky, emailem, nebo v naší prodejně. Přesné zaměření = 

přesná cena. 

Objednávka zakázky 

Zakázku lze objednat sepsáním smlouvy na pobočce, nebo elektronicky emailem. Ve smlouvě bude mimo 

jiné uvedena specifikace výrobků, termín realizace, záruky a informace o platebních podmínkách. 

Cenová nabídka je platná 30 dnů od tisku, či zaslání nabídky, po této lhůtě je nutné kontaktovat pobočku. 

Nabízené služby - montáže oken , zednické práce, montáž příslušenství ( parapety, žaluzie, sítě, rolety 

atd..), demontáž a odvoz starých oken, záruční i pozáruční servis.

1/2022/421 

mailto:triogas@triogas.cz
mailto:nabidkyl@triogas.cz


Číslo strany: 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Spojovací profil: Spoj malé h 

Rozšiřovací profil: Rozšiřovací profil 100mm, Rozšiřovací profil 100mm, Rozšiřovací profil 100mm, Rozšiřovací profil 100mm, Rozšiřovací profil 

100mm 

Dřevotřísková parapetní deska "P": 400 mm hloubka parapetu: mm , délka:1305 mm , j j gg0 cz 
barva:Bílá 

Parapet pozink 0,7 mm nos 40 mm: 180 mm délka:2440 mm , barva:Hněda 8019 1 ks 839 CZK

|1 ks 

vnitřní pohled (interiér) 

Systém: 

Barva výrobku: 

Typ zasklení: 

Kování: 

Rozměry: 

Cena výrobku: 

Cena po slevě: 

Cena za počet: 

Rozšiřovací profil: Rozšiřovací profil 100mm, Rozšiřovací profil lOOmm 

Parapet pozink 0,7 mm nos 40 mm: 180 mm délka:l 190 mm , barva:Hněda 8019 1 ks 

Dřevotřísková parapetní deska "P": 300 mm hloubka parapetu: mm , délka:1310 mm , . . barva:Bílá 

Pasiv 7 komor - 3 těsnění 

Bílá dovnitř/Šedá světlá (AP34) ven 

Trojsklo 4/18/4/18/4, U=0.5W/m2K, Ar. 
(1,2) 

Celoobvodové kování 

š. 1150 /v. 1850 

26 517 CZK 

13 259 CZK 

13 259 CZK 

409 CZK 

625 CZK 

žka č. 2 parapetní mřížka 2 ks |1 ks 

vnitřní pohled (interiér) 

Systém: 

Barva výrobku: 

Typ zasklení: 

Kování: 

Rozměry: 

Cena výrobku: 

Cena po slevě: 

Cena za počet: 

Rozšiřovací profil: Rozšiřovací profil 100mm, Rozšiřovací profil 100mm 

Parapet pozink 0,7 mm nos 40 mm: 180 mm délka:2380 mm , barva:Hněda 8019 1 ks 

Dřevotřísková parapetní deska "P": 400 mm hloubka parapetu: mm , délka:2500 mm , . . 

barva:Bílá 

Pasiv 7 komor - 3 těsnění 

Bílá oboustranně 

Trojsklo 4/18/4/18/4, U=0.5W/m2K, Ar. 
(1,2,3,4) 

Celoobvodové kování 

Š. 2340 / v. 1850 

50 686 CZK 

25 343 CZK 

25 343 CZK 

818 CZK 

1 454 CZK 

^Položka č.~3 

vnitřní pohled (interiér) 

Systém: 

Barva výrobku: 

Typ zasklení: 

Kování: 

Rozměry: 

Cena výrobku: 

Cena po slevě: 

Cena za počet: 

Pasiv 7 komor - 3 těsnění 

Bílá dovnitř/Šedá světlá (AP34) ven 

Trojsklo 4/18/4/18/4, U=0.5W/m2K, Ar. 

(A1,A2,B1,B2) 

Celoobvodové kování 

Š. 2290 / V. 1850 

56 557 CZK 

28 279 CZK 

28 279 CZK 



Číslo strany: 3 

 

Položka č. 4 11 ks 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
Dřevotřísková parapetní deska "P": 200 mm hloubka parapetu: mm , délka:730 mm , . k 
barva:Bílá 

Parapet pozink 0,7 mm nos 40 mm: 180 mm délka:610 mm , barva:Bíla 9016 1 ks 

/Položka č. 5 1 parapetní mřížka 1 ks

Rozšiřovací profil: Rozšiřovací profil 100 mm, Rozšiřovací profil 100 mm 

Dřevotřísková parapetní deska "P": 400 mm hloubka parapetu: mm , délka:2830 mm, 1 . barva:Bílá 

Parapet pozink 0,7 mm nos 40 mm: 180 mm délka;2710 mm , barva:Bíla 9016 1 ks 

/Položka č. 6 2 parapetní mřížka 1 ks  

 

  

vnitřní pohled (interiér) 

Rozšiřovací profil: Rozšiřovací profil 100 

Systém: 

Barva výrobku: 

Typ zasklení: 

Kování: 

Rozměry: 

Cena výrobku: 

Cena po 
slevě: 

Cena za počet: 

i, Rozšiřovací profil 100 mm 

Klasik 

Bílá oboustranně 

Dvojsklo 4/16/4 U=l.lW/m2K, Ar, TR. 

(1,2,3,4,5,6) 

Celoobvodové kování 

š. 2680 / v. 1850 

65 233 CZK 

32 617 CZK 

32 617 CZK

  
Dřevotřísková parapetní deska "P": 400 mm hloubka parapetu: mm , délka:2840 mm, . . barvarBílá 

Parapet pozink 0,7 mm nos 40 mm: 180 mm délka:2720 mm, barva:Bíla 9016 1 ks  

Systém: 

Barva výrobku: 

Typ zasklení: 

Kování: 

Rozměry: 

Cena výrobku: 

Cena po slevě: 

Cena za počet: 

Pasiv 7 komor - 3 těsnění Bílá 

oboustranně 

Trojsklo 4/18/4/18/4, U=0.5W/m2K, Ar. 

(1) 

Celoobvodové kování 

š. 570/v. 1155 

8 080 CZK 

4 040 CZK 

4 040 CZK 

299 CZK 

210 CZK 

  

 

i' -- °
S

8
t~

M
 

1
 

 

Systém: 

Barva výrobku: 

Typ zasklení: 

Kování: 

Rozměry: 

Cena výrobku: 

Cena po slevě: 

Cena za počet: 

Klasik 

Bílá oboustranně 

Dvojsklo 4/16/4 U=l.lW/m2K, Ar, TR. 

(1,2,3,4,5,6) 

Celoobvodové kování 

Š. 2670 / v. 1850 

65 203 CZK 

32 602 CZK 

32 602 CZK 

1 643 CZK 

931 CZK 

1 649 CZK 

935 CZK 

vnitřní pohled (interiér) 



Číslo strany: 4 

 

|Položka č. 7 3 parapetní mřížka 1 ks 

 

 

Systém: 

Barva výrobku: 

Typ zasklení: 

Kování: 

Rozměry: 

Cena výrobku: Cena po slevě: 

vnitřní pohled (Interiér) Cena za počet: 

Rozšiřovací profil: Rozšiřovací profil 100 mm, Rozšiřovací profil 100 mm 

Dřevotřísková parapetní deska “P“: 400 mm hloubka parapetu: mm , délka:2840 mm , .. barva:Bílá

 1KS 

Parapet pozink 0,7 mm nos 40 mm: 180 mm délka:2720 mm , barva:Hněda 8019 1 ks 

|Položka č.~
  

Systém: 

Barva výrobku: 

Typ zasklení: 

Kování: 

Rozměry: 

Cena výrobku: 

Cena po slevě: 

Cena za počet: 

š. 2680 / v. 2830 

69 877 CZK 

34 939 CZK 

34 939 CZK 
Spojovací profil: Spoj malé h 

Rozšiřovací profil: Rozšiřovací profil 100mm, Rozšiřovací profil 100mm, Rozšiřovací profil 100mm, Rozšiřovací profil 100mm 

Parapet pozink 0,7 mm nos 40 mm: 180 mm délka:1845 mm , barva:Hněda 8019 1 ks 

Dřevotřísková parapetní deska "P": 400 mm hloubka parapetu: mm, délka:1035 mm, . . barva:Bílá

 1KS 

|Položka č. 7 
Spojovací profil: Spoj malé h 

Rozšiřovací profil: Rozšiřovací profil 100mm, Rozšiřovací profil 100mm, Rozšiřovací profil 100mm, Rozšiřovací profil 100mm 

Parapet pozink 0,7 mm nos 40 mm: 180 mm délka:1840 mm , barva:Hněda 8019 1 ks 

Dřevotřísková parapetní deska “P": 400 mm hloubka parapetu: mm , délka:1960 mm , . . barva:Bílá 1 Ks

Klasik 

Bílá oboustranně 

Dvojsklo 4/16/4 U=l.lW/m2K, Ar, TR, 
(1,2,3,4,5,6) 

Celoobvodové kování 

Š. 2680 / v, 1850 

65 233 CZK 

32 617 CZK 

32 617 CZK 

1 649 CZK 

935 CZK 

llks |  

  ■ l\/ 

!

A 
A A 

i 

  

 

Pasiv 7 komor - 3 těsnění 

Bílá oboustranně 

Trojsklo 4/18/4/18/4, U=0.5W/m2K, Ar. 
(A1,A2,A3,A4,B1,B2,B3) 

Celoobvodové kování 

634 CZK 

612 CZK 

llks I 

   

i 

  

 

 

Systém: 

Barva výrobku: 

Typ zasklení: 

Kování: 

Rozměry: 

Cena výrobku: 

Cena po slevě: 

Cena za počet: 

Pasiv 7 komor - 3 těsnění 

Bílá dovnitř/Šedá světlá (AP34) ven 

Trojsklo 4/18/4/18/4, U=0.5W/m2K, Ar. 

(A1,A2,A3,B1,B2,B3,B4) 

Celoobvodové kování 

š. 2680 / V. 2630 

71 683 CZK 

35 841 CZK 

35 841 CZK 

632 CZK 

1144 CZK 

t------- to) ------- > ------ IO2 ------ l ------ STS ----- J 

vnitřní pohled (Interiér) 

l --- au ---- a ----•» ---- * ---- «»

 ---- 1 
vnitřní pohled (Interiér) 



Číslo strany: 5 

 

|Položka č.~ 

 

 

 
Spojovací profil: Spoj malé h 
Rozšiřovací profil: Rozšiřovací profil 100mm, Rozšiřovací profil 100mm, Rozšiřovací profil 100mm, Rozšiřovací profil 100mm 

 
parapetní mřížka 

Cena 

Cena za počet

položka č. 11 |2 NA SN | 
 

parapetní mřížka 

  

 

Cena 550 CZK 
 

 Cena za počet 1 100 CZK  

|Položka č. 12   |1 NA SN | 

Parapet pozink 0,7 mm nos 40 mm: 180 mm délka: 1845 mm , barva:Hněda 8019 1 ks 

Dřevotřísková parapetní deska "P": 400 mm hloubka parapetu: mm , délka:1035 mm , .. . 

barva:Bílá 

  

   

  
rw 

 

/ \ \ 1 
1 

 

Systém: 

Barva výrobku: 

Typ zasklení: 

Kování: 

Rozměry: 

Cena výrobku: 

Cena po slevě: 

Cena za počet: 

Pasiv 7 komor - 3 těsnění 

Bílá oboustranně 

Trojsklo 4/18/4/18/4, U=0.5W/m2K, Ar. 
(A1,A2,A3,A4,B1,B2,B3) 

Celoobvodové kování 

š. 2680 / v. 2830 

73 366 CZK 

36 683 CZK 

36 683 CZK 

634 CZK 

612 CZK 

550 CZK 

550 CZK 

vnitřní pohled (interiér) 



Číslo strany: 6 

 

 

|Položka č. 13 
   

|1 NA SN | 
  

parapetní mřížka 

Cena 

Cena za počet 
550 CZK 

550 CZK 

 

rPoitókVč7Í4 ....   ... - .............................  ........ —~-  .............  |X NA SN |  

parapetní mřížka  

Cena 550 CZK 
Cena za počet 550 CZK 

IPoíožka č' 15 ......................................  ~~~ ....   ..................................................................................................          |j NA sN2 1  

parapetní mřížka 

Cena 550 CZK 

Cena za počet 550 CZK 



Číslo strany: 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

doložka č. 16 |ÍNASN I 

parapetní mřížka 

Cena 

Cena za počet 

550 CZK 

550 CZK 

11 NA SN | 

parapetní mřížka 

Cena 

Cena za počet 

550 CZK 

550 CZK |2 ŇÁ Š'N2 ................. 1 

parapetní mřížka 

Cena 

Cena za počet 

550 CZK 

1 100 CZK 



Číslo strany: 8 

 

 

CENOVÁ NABÍDKA 

Cena výrobků celkem (okna a dveře) 

Sleva celkem 50% 

Cena výrobků celkem po slevách 

1/2022/421 

552 436 CZK 

276 218 CZK 

276 218 CZK 

Demontáž oken celkem 12 750 CZK 

Montáž oken celkem 14 933 CZK 

Zednické práce - oprava ostění z vnitřní strany RD 300 celkem 42 999 CZK 

Likvidace starých výplní celkem 3 500 CZK 

Doprava celkem 6 060 CZK 
Manipulace • přesun hmot, nadrozměr celkem 10 000 CZK 

Parapet vnější celkem 6 976 CZK 

Parapet vnitřní celkem 11 368 CZK 

parapetní mřížka 1 100 CZK 

parapetní mřížka 550 CZK 

parapetní mřížka 550 CZK 

parapetní mřížka 550 CZK 

parapetní mřížka 550 CZK 

parapetní mřížka 550 CZK 

parapetní mřížka 550 CZK 
parapetní mřížka 1 100 CZK 

 

Cena celkem bez DPH DPH 15% 

Cena celkem s DPH 

Vysvětlivky k nabízeným službám pokud jsou naceněny. 

Demontáž oken - demontování původních oken, křidla jsou vysazena a rám vyřezán 

Montáž oken a dveří - osazení a vyvážení nových oken a dveří, zapěnění PUR pěnou 

Zednické zapravení vnitřní - oprava ostění - jedná se o opravu původního ostění z vnitřní strany včetně finálního zapravení ( standard ). V případě zájmu o 

změnu ostění ( např. narovnání špalet zednicky nebo srovnání špalet polystyrenem) nás můžete požádat o dodatečnou cenu za poptávané provedení pokud 

není v nabídce již naceněno. 

Likvidace původních a dveří - ekologická likvidace , odvoz původních oken a dveří 

Značení systému otevírání. Okna a dveře jsou vždy z pohledu z vnitřní strany I 

Okno pravé otevíravé a sklopné 

Věnujte, prosím mimořádnou pozornost popisu každé pozice, zda odpovídá Vašemu požadavku. Případné dotazy rádi zodpovíme. 

Cenová nabídka je vytvořena na výslovnou žádost zákazníka, z tohoto důvodu zákazník souhlasí se zpracováním poskytnutých osobních údajů (GDPR), bez 

kterých není možno cenovou nabídku zpracovat. 

Čtěte pozorně: Nabídka je předběžná. Pokud hledáte okna v jiné cenové relaci, nebo s jinými parametry, tak nás neváhejte kontaktovat a my Vám dle 

požadavků nejdeme vhodné řešení - V nabídce máme 8 profilových řad oken v různé cenové relaci a provedení. 

Vaše reakce na nabídku (emailem, telefonicky, návštěvou pobočky) je prvním krokem k nalezení optimálního cenové a technického řešení. 

390 303 CZK 

58 546 CZK 

448 849 CZK 

i . 

Okno levé otevíravé a sklopné 


